АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2013                                       № 2501
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 05.12.2012 № 2484
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 05.12.2012 № 2484 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения: в пункте 29 раздела 2  слова «1 часа» заменить словами «15 минут».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кравцова А.И.
Мэр города                                                                     С.Л. Бездольный
Верно

Начальник общего отдела                                            В.В. Жук

Постановление вносит

первый заместитель главы администрации
PAGE
2